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Nr.2  datë18.07.2022 

 

Nëselinë e Shoqërisë“AURUM CONSTRUCTION”  SH.P.Kme NIPT J92218004Mu 

zhvilluambledhja e asamblesetëortakeveteshoqërisëpërtëshqyrtuarzmadhimin e 

kapitalittetekesajshoqerie.                  

Asambleja e zakonshme e shoqerise me unanimitet ka vendosur: 

Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2021 

ne vleren 7,006,342leke. 

Kapitali i shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte 67,667,024 leke i 

perbere nga 3(tre) kuota te cilat i takojne ; 

• Terens Lamaj i nje kuote me pjesemarrje  33,34 % ne vlere 22,560,186 leke 

• Glevis Lamaj i nje kuote me pjesemarrje  33,33 % ne vlere 22,553,419 leke 

• Gledis Lamaj nje kuote me pjesemarrje  33,33 % ne vlere 22,553,419 leke 

 

Dhe  mbas zmadhimit kapitali u be  74,673,366 leke i perbere nga 3 kuota te 

cilat u takojne ; 

 Terens Lamaj i nje kuote me pjesemarrje  33,34  % ne vlere 24,896,100 leke 

  Glevis Lamaj i nje kuote me pjesemarrje  33,33 % ne vlere 24,888,633 leke 

  Gledis Lamaj nje kuote me pjesemarrje   33,33 % ne vlere 24,888,633 leke 

 

Operacioni i zmadhimit të kapitalit të Shoqërisë “AURUM CONSTRUCTION“ shpk i 

propozuar nga asambleja  është i motivuar nga legjislacioni në fuqi dhe i justifikur . 

Depozitimi i këtij vendimi pranë Q.K.B. 
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